
oBEcNí úŘno ilgEzNlcE n §TAvEBNí úŘan
M§lnick* 2ř"5, ?5S S5 Líb*xnite

Dne: 30.5,20l9Spis.zrr.:
č.i.,
VyřizLrie:
'I'el.,íax:

E-mail:

lazsttstsú
2901l19lDPo
Bc. Dita Pořáclková, DiS.
283 98l 200: Mob.: ]]3110 898
Úředni lrodiny: po,St B -12 a 13 - 11

stav. u rad(r) l ibenlice.cz

obec Líbeznice
Mělnická 43
250 65 Lítleznice

ROZHODNUTÍ
ÚZrUNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. e)

stavebního zákona é. 18312006 Sb., ve zněrrí pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") , v územním
řízení posoudil podle § 86 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo
zařízeni (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne l9.12.2018 podala

Obec I,íbeznice, Mělnická 43,250 65 Líbezniceo

zastoupena na základě plné moci

Společností pro poradenství, projekci a design, s.r.o., Karlovo ndměstí 290/16, 120 00 Praha 2

(dále jen "žadatel"), a na základě tolroto posouzení :

Vydává podle § 79 a92 stavebrrího zákona a § 9 vyhlášky č.50312006 Sb., o podrobně.iší ťlpravě
ítzenrnílro rozhodováttí, územrtílto opatř,ení a stavebního ř,ádu

rozhodnutí o umístění stavby

Líbeznice _ modernizace veřejného osvětlení ul. Pakoměřická, Bořanovická, K.H.Máchy. o

K.H.Borovského a B.Smetany na pozemcích parc.č.

336 v kat.území Bořanovice

67916, 67914, 166ll, 67717 , 677 ll, 677 ll3, 161122o l6tl4, 161125, 161130, 677 l11, 16tllt,, 16116, 15411,

67913,154117 a 677l15 v kat.území Líbeznice

(dáIe _ien "stavba")

jímž schvaluje tento stavební zámér a vymezuje pozemky pro jeho realizaci.

l<).i'tox:283 9til 2O0 i* stcv.L;lo,:i(i!|ibornit--<;.cz * www.lii:,e,zni<,<>_cz

í;,:*--"-T l]****=

l§í}/ť#f,d,HJ,r"ÍL-' -- ::_L{1 ři l



C'..j.290lll9lDPo

Popis stavby:

str. 2

čsN:l 20CIa 4-47
čsru :"l 2000 * 4-4?3

Použťj ochrrnrn},ch opatřeni pro zalištěni

";;;il -"""'"'
ČsN:: 200lr 5-54 ed. ] Lia*rirrrěni. tlr:hralnú v<ir]iře ::r.odii:c pclr
Čsrv;.t ?000 6 Reviae

Ochrana píed blcskern
Prostorclvů urp<liadani sí ti tech. v_vbaverr í
OansčOvání ťrlo}rých zafi eeni wstražný.rrri l'óU enr i
Zernní práce
Prq ektováni nisťniuh komurrikaci

Zákon rr pozenrniclr komunikacích č.l3i 1997 §b.
DalŠÍ PředPisV: normv a návody rrvedenó v t]okunreirtaci prujekttivarrých zaíjzerri.
Projektová dokunent&c§ společncrsti Č§Z na ak*i e,č. iX-i-t-eOOX:ei
pro;ekt souvise.jici stalóv ťlpravy komrrnikaci v ulicicb pakomčřickri l}ořanovická a B smótany,

1,ž Přednrět a rozsah projekíotó dokumenía*el

Pictlměíem stavby je obnovq doplněni a rozšiření §ůu.ita\,y veřejneho osvětleni v Libeani*ich v
ulicich Pa-krrrněíickír, I}ořarrovicka, K-}{.§{áchy. K,}1,13orovg}ióho a B,S,rl.tany a v prostorech k
ténto ulic,Ínr přilehlýrn. Obecrrě je ro;rsnh stavby \Ťtnčře{r rozsahem stavb_v společnosil čnz e. m-
tŽ-600t1-16Ž, kterou je také tato stavba r..;,*volána, St*vba se nacháá v hatasírÉrlnim úzenlí Libcznice
[ť'í12667] a Bořal<lvice [60S076] - via tabr:rlka v části Á'řeclurické 4rrál.y*,

§ou§tava veieinúho osvčtleni bude obnov*na dcrplněna a vybudovárra_iako moderni, eťektivni o
nizkoenergcncká

NaPcr_lení §ůLlí;lil!'.v VO v lokalrlé bude prtlveld*tro iie stávajicihtl r<rzvadóč* veřejnélro osvětlení
urnístěniilro na křržovatce ulic pakoměfická a k,l:l-}lachy v záparlní časti o|rcc,

D.2.A) - ?,§{]l{;\lCKÁ ZPRÁ\A
l ůtrtcně;

Tattl plniektová tlokurrrentace řcši elektrotechrrickcru a světehě-teclrnickou část obrncrvení.
doPlněni a rozŠÍi"ení §Ousta§1 veřejného osvět}ení r, ulicích Pakcinrěřick4 Bořanovick4 K H.Máchy,
K,li,Borovského a l}.Smetany. Jedná sc o osvětleui nristních komunikaci a prilchlých prn.to.ů.

. 1kr9,1e lyvolána §tavb0u společnosti Čt,iz e č. §-t2_óOú8362, v rámci kteró birdur
orlstrarrěn_v* betoo(}vd sloupy, ktcré 

^1sou v souča_snosli q,ua.,any 1oIro loap**O Uoay si,iuaái-pi.,
veř"ejnó crsvětlení,

YŠe na pozemcícir - viz tabulka v části rťl,bchníckd 4}ralT v k,ú. l_,ibernice |ós26ó7] al3ořarrovice [6Ů807ó| Účelem stavby je zalištční veíqiniho osvótleni kornunikací určerrých zárcrveripro póši, c,l,klisty r prcr motorcrvá voddla-

t"1, Yýchozí potlklady:

Pclžadavky i trve.gltira.

. ůscbni prohlídka prqektant;r.
CSN 33 2000 * l ed 3 Elektricke instalace \T.I c\ást 1

lX ll 200|l * 4-4l ed.? Ochrala přetl úrazem el. prouderrr

;

*tl

aJi,
l_,

li ,/ { ,: .' ,].,r

§ j/* k.' l+eď§iJF-
ť:sll Ex 62305 óuct l +4

čsN,r: ooo:
čsN 1,1 oooc
čst] l: _loso
čsx z: rrt t o

'I'echnická eprár,rr -}- l806iO§



č.i. zqotlIqlopo stt. 3

3 technický popis:
Napojrlní ,ouur*r,v VO v lokalit* bude provtdeno ze stáva,jítihr: ron,aclěČť veřejnáho *světlení

unrístěrrého na křižovatce uli§ Pakonrěí-ická a K,H,}4áchy v západrrí části o[rr:e,

Olrnovenir §c,u§lav& bude propo.1*ng s úkalrri stár,ajíci osvátlovací sou$ta\,otl, Propojovacínr

ntistcltt trude stávajíci sveitelnó rnisto A,ls,

1;d stáva!ícílro,R\iO tlude prcrvedett z*rnltí kabelor} vyvocl kabelenr {,IYKY 4-J x l{i v Íla$*

RVO_A.l],A.ll ,A tO*A,Oq*;\.08 
^$1 

AOi;_Á05"A,i3*A.14*A 1;§ r\.i7*A 1§

--- A lo

0<1 výše uver1ené pátehii trrx;y budcru proverleny odboč:ky k ostatrrirn světelnýni nrixtŮrn kabeiY

CYKY4-Jx ]{J.

část kabelove líasy na;:oretnkrr č.l57 * tedy ocl l{VO k okrajr pozernkrr č, lJ7 - bud* řeŠena

"}ako výnrěna privudniho kabelu Vů ve siávajici lťil§c \, ranrci irdržby. VÝněna piivoďni}ro zgrrrního

kabelu Vo na poeenku č. 15? _qe ptover1* v rirmri rj<tržtrv n nebutle ted1' stavboLr ve sntyslu

stavelrniho zákona.

všeclura novil světelná nrista s vÝtjnkou krrricovýsh }:udou piipotena tla rcnní kabel sm;*čkuvě,

\e svč;tclných niístecb se buciou §lj)k§t \ždy n:axinrálnč -1 konc* zenrnich kabelů,

§větelná rnísta z\. l9 aA,?3 budou rřizena jal;.o sviti<l.|a osazcná na síáv4iicich st*Žárcch Y{) r'e

vý,šce óm na přidalTrých výloáricíoh

Kabolové trasv budou .,,sdena v souběhu s p}ánovani,tri kabely společneistr Č,r:,Z, 1vtz

plírnrrvarrá stovba e,č.i§-1;_ sůů83íi2), V rnisttclr plzurtlvar:Ý,:}t 1riechoclů komulikací 1:to nrotorrrvá

voeidla přek<lnaji vol,,ovkti i habcly veíejného osvětlení.

Svór*lná rttisfar trrrdou přerJnostrrě unrístěne, v blii*oslr ulični čáry respektive v bliy,kosti oPlocení

1rirrcelv e důvodu, aby nenehotlnoccvala srÝnr utr:istc]ním relativně chodníky_

\,' soulrěhu s kabelern CYKY blrde připoložen zemrrič knrhové}ro průřezu A]Fe 10 (alt*rnativně

páskow zcrrrnič).

Část trasy zemního kabelovóho vedpní trutle provedena v chodnicích, Čásí v rrleirérrr Pasu
podél místni komunikaet. Hloubka rlloí*ní kabelu y zeleném pasu je 0,4nr. V místě vjezdŮ tlo

ntiutti budorr kabely ulrržené v plastot{,ch chrliničkáclr KOPOFL,§X §O,Komurrikace stl

zpevnín.ým pcvrtlreln překonaji klrbely y hloulrce l.tm, Kabclovó prosttrPy butlou ř'eŠenY

ř,ízený protlakern.
,l'aktež 

úscky, kde jsau v současnosú zpr.rvněnó povrchy (vjeady dl: soukrclrrýeh otrjektŮ)

burlrru piekonárry řizenýrni protlaky.

§tcržÍuv světelnýcb in,íst budau ror-lristčrry podls přiloh;, D,i 4,d a brrrloir o$a7_en_y v

zlrkladecl'" ktr:ró buclorr z}totcveny předepsarrÝnr způsobem (viz přiloha).

K.airelclr,á trasa llirde vedenav rravržené kabelclvé trase jak je ďejm* z PřílohY 1}. 1.4,<j za

dtldržerri relevantnich technických předpisii (zejména norern) n za dodržení trrcrdnrinek sPrár'cii

stávaj icich podzem.rrich zailz*nt,

Stavební. z€mní § nroniážni práce musi lrýt pror,áděny ea tloclrž.crii p<dmírrek doíČenýclt

stran, zej rrtótta správcťr stávaj i cí oh podr*mní ch zai,izerri.

' í'ec}rniokíi a_prár,a



(")..i. 290lll9lI)I'o stl,, 4

II. Stanoví potlmínky pro umístění stavby:

l. Stavba bLlde umístěna v souladu s grafickou přílohou žádosti o vydání ťtzeItrního rozhodrtutí,
obsahrriící př"ehlednou situaci v rněřítkrr l: 500 dokLrnrentLrjící vzíalry navržené stavby k urbanistické
strr"rktuře úzetní, Lrmístění v sídle, vztah k základnírntr clopravnítnu systétnu, s vyznačertínr hranic
pozemků a jejich parcelních čísel včetně souserlních pozenlkťt a s vyznačenínr llapojení tta techtlickoLt
i rrfrastrukturu.

2. Při prYípravě a realizaci stavby bLrdou respektována stáva.iící podzernní a vrchní vedení a jejich
ocltrattttá pásrna. Tato nesnrí být dotčena, popř, rnusí dojít k projedrrání jejich křížení, sottběhu nebo
přeložky, Př,i souběhrt nebo křížení novéIro za(ízerlí se stáva.iícírn trrusí být toto předenl pro.iednárro s

.je.jich vlastlríky. správci či provozovateli a musí být respektovány platné přeclpisy a ČSN, přeclevšínr ČSN
'73 6005 - prostorové uspoř,ádání sítítechnického vybavení.

3. Pii přípravě a realizaci stavby budou dtrtlrženy podrrrírrky staItoviska společnosti ELTODO
OSVETLENl, s,r.o. zll.: YPD_2019 322ze clrle 25.2.2019

4. Při přípravě arealizaci stavby budoLt tlotlrženy podniínky stanoviska společnosti ČPZ Oistribuce a.s.
zrl.: 00l099346243 ze dtte l0.7 ,2018 (soLrhlas s činrrostí v ocltrattném pásmu)

5. Při přípravě a realizaci stavby budou tlodrženy podrnínky stattoviska společnosti Česká
telekomunikační infrastI,uktura s.s. č..i,: 689461l| 8 ze dne l3.8.20l8.

6. Při přípravě a realizaci stavby budoLr dodrženy podrnínky stanoviskp
plynárenská Distribuce a.s. čj.: 20l8/OSDS106836 ze dtte l5.10.20l8, tj. zejména:

a. Před zaha]eItírrr stavebni čirrnosti rnusí být provedeno
zařízení.
b. Vytyčení plynárenských zaYízení, vybLrdovanýclr clo roku l996, provede na vyžádárrí
Pražská plynárerrská Distribuce, a.s..

c. Vytyčení plynárenských zaíizení, vybudovaných po roce 1996, si zajistí stavebník
prostřednictvím oprávněného geodetickélro pracovníka. Plynárenské zařízení musí být vytyčeno v
rozsahu stavby a o jeho vytyčení musí být učiněn záznam ve stavebním deníku předmětné stavby.
Podklady k vytyčení si zajistí stavebník na provozu technické dokumentace Pražská plynárenská
Distribuce, a.s. na adrese: U plynárny 500, Praha 4- Michle, budova č, 19,2. patro, č. dveří 332,
návštěvní dny pondělí a středa 7,30 - 12,00 hod a l3,00 - l5,00 hod.
d. Bez vytyčení a přesného určení plynárenského zařízení nesmějí být zahájeny stavební práce,
Stavebník je povinen všechny osoby, provádějící stavební ěinnost, prokazatelně sezrrámit s pololrou
stávajícího plyrrárenského zaíízení, rozsahem jelro oclrrarrného (případně bezpečnostního) pásrna a
těmito podmínkami.
e. Podle § 68 odst. (3) zákona č.45812000 Sb., energetický zákon, v platném znění,je v oclrranném
pásmu plynárenského zaíízení zakázáno provádět činnosti, které by mohly ohrozit plynárenská
zaíízení, jejich spolehlivost a bezpečnost provozu a při provádění veškeqých čirrností v ochranném
pásrnu i mimo rrěj rresrní dojít k poškození plynárenského zaíízení. Ochranné pásrno činí l metr na
obě strarry od půdorysu.
f, Dodržet naíízení vlády 40612004 Sb., bezpečnost a ochrana zdraví při práci v prostředí s
nebezpečíln výbuchu, v platném znéní, krytí podle ČSN Z: 6005 adáte ustanoveni ČSN EN l2007,
technických pravidel G70201,702 04,9050l atechnických předpisťr souvisejících.
g. Při křížení a souběhu s plynovody dodržet ČSN r: 6005, při provádělrí zemních prací ČSN 73 6l
33 a CSN EN 1610 a naíízení vlády ě. 59112006 Sb., bezpečnost a oclrrana zdraví při práci na
staveništích, v platném znění.
h. Termín předání staveniště oznamte písernně minimálně l4 dní před vlastníln zahájením stavební
činnosti na adresu společrrosti Pražská plynárenská Distribuce, a.s, U plynárny 500, Praha 4- Michle.
Přílohou dopisu musí být situace z projektové dokumentace s vyznačením rozsahu stavby. Na tomto



č.i zqotllqlnpo Str.5

předání staveniště Vám bude uděleno písemné stanovisko, a to formou Zápisu o předání staveniště,

včetně konkrétních podmínek pro prováděni prací v blízkosti plynárenského zaiizenÍ.
i. Do vzdálenosti menší než 2,5 metru od plynárenského zaíízeni po dobu realizace neumísťovat
objekty zaíízení stavenišť, maringotky, skládky stavebního ajiného materiálu, jeřábové dráhy, sklady
a čerpací stanice pohonných hmot a jiných hořlavin.
j. Stavební a výkopové práce ve vzdálenosti menší než l metr od plynárenského zařízení provádět

pouze ručně, ve vzdálenosti menší než 0,5m od povrchu plynovodního potrubí navíc bez použití

pneumatických nebo elektrických nástrojů.
k. U odhalených ěástí plynovodů a přípojek min. 3 dny před záhozem stavebník objedná dílčí
kontrolu - diagnostiku, kontrolu izolace a kontrolu těsnosti. O výsledku kontroly musí b;it proveden

písemný záznam.
i. oo.;oe-li při stavbě k poškození izolace,je stavební podnikatel (zhotovitel) stavby povinen zajistit
jej í opravu a pozv at našeho techn ika k ověřen í jej í kval ity.

,n. pr"d obsypem odhaleného plynárenského zalizení požadujeme být píizváni ke kontrole dodržerrí

prostorové normy ČSN Zr 6005. O výsledku kontroly musí b;it proveden záznam.

;. podsyp a obsyp odhalerrého plynárenského zaíizeni provést pískem bez ostrohranných částic s
velikostí zrn do l6 mm až do výše min. 20 cm nad vrch potrubí.

o. po provedenizáhoztt stavebník zajistí u potrubí z PE prověření funkčnosti signalizačního vodiČe.

p, výsledku kontroly musí být proveden záznam.

7 . V předstihu před zahájením výkopových a zemních pracíje stavebník povinen řídit se ustanovením §

22 a 23 zák,ě. 20187 Sb., o státní památkové péěi, ve znéní pozdéjších předpistl, tzn, ověřit si, zda území,

kde bude stavební ěinnost probíhat, je územím s archeologickými nálezy (u Archeologického ústavu AV
čR nebo jiné organizace optávněné kprováděním archeologických výzkumů ve smyslu citovaného

zákona) a v gřípadě, že tomu tak je, již v době přípravy stavby tento záměr oznámit Archeologickému

ústavu AV ČR a umožnit mu nebo jiné oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný

archeoIogický výzkum.

8. O arclteologickérn nálezu, který byl učiněrr 1lři prováciění

učiněno oznátnettí arclreologickénru ústavu nebo nejbližšímu tn
obecníIro úřadrr. l_

9. Zahá_iertí výkopových prací bLrde nrin. 2 týdny přederrr oznáIneno příslušIrérnu archeologickólnLl

pracovišti.

l0. V prťrběhu prací br_rde zabráněno írniku látek ohrožLljících .|akost a zdravcltní nezávadnost

povrchovýclr a podzemtrích vod do okolního terétru.

l l. Výkopové práce Irutno provádět ve vzdálenosti 2,5 rl od paty strotnťr a nepřesekat koř,eny o prťtnrěru

většírrr než 5 cm. V případě, že tLrto vzdálerrost nebude možné dodržet, výkopové práce bLrdoLr prováděrry

ručrtě, kořeny ponechárry napříč výkopern neporušetté a kabel bude položen pod ně.

12. Yyíěžertázetnirta, která nebLrde využita v tnístě pro útpravu terérru a jiné stavebrrí a dernoliční odpady

budort uloženy poclle druhu a kategorie odpadťr a rla základě .iejich skutečnýclr vlastlrostí (třída

vylrrhovatelrrosti odpadťt vodou, vzájemná nísitelnost, obsah škodIivin v sušině atd.) rra sclrválerré

úiožištc (skláclka inertrrílro odpadu, skládka ostatrrího odpadu, skládka Irebezpečného odpadu, terénrtí

ťrpravy, rekultivace apod.), odpady využitelrré.|ako drLrlrotné sttroviny budou nabídntrty k vyLržití.

13. Zetnitlavyužitá v místě pro útpravu terénu nesmí být kontarnitlovátta nebezpečnýni látkami a bude

porržita ve svéln přirozenétn stavu. V průběhu prací bude vedena dodavatelem dí|a evidence oclpaclťr podle

Zákorta č, l85/200l Sb. o odpaclech v platnénr znění a vyhlášky ruŽp e.3831200l Sb. tak, aby byla

kdykoliv př-ístLrprrá kontrolním orgánťtnl a to včetně doklaclťr. Doklady o ttezávadnétn zneŠkodnění vŠeclr

při stavbě vzniklých odpadťr budou předloženy k žádosti o vydání kolaudačního soulrlasu.

l4, Výkopové práce lrutno provádět ve vzdálenosti 2,5 Irr od paty stronlťt a rrepř'esekat koř'eny o prťtnrěru

většírn než 5 cnr. V případě, že tuto vzdálenost nebude nrožtlé dodržet, výkopové práce budoLr prováděny

t,učně. kořeny ponechárry napříč výkopern nepolušené a kabel bude položerr pod ně.



C..i.2t)()ll19lDI'o str, ó

15. Po celou dobu výstavby bude zajištěna prujezdrrost dotčených rnístních komunikací.

l6. Při přípravě arealizaci stavby bLrdou dodrženy,,Všeobecné podmínky" dané společností Středočeská
vodárenská a.s., jako provozovatele vodohospodářského zaíizeni v obci,

l7. Stavba bude dokončena do l roku od nabytí právní nroci tohoto rozlrodnutí.

l8. Stavebník .ie odpovědný za přípaclné škody zpťrsobené při stavbě. Tyto bLrdou nahrazeny podIe

obecných právních předpisů,

l9, Pozernky dotčené stavbou budou včetně povrclrťr uvedeny do původního stavu. Po dokončerrí stavby

btrdou .iednotlivé pozernky či stavby a stavební z,ánéry na nich dotčené stavbou předány .je.jiclt
vlastníkrim.

20. Stavba bude provedena oprávněttýnl zhotoviteletrr. Jeho rlázev a sídlo bude oztrát-treIro stavebttínrrt

ř,adLr.

2l. Při přípravě a rea|izaci stavby budou dodrženy podrnínky stanoviska dopravního inspektorátu
Krajského ředitelství policie Stř,kra.je vydanélro dne 12.].20l8 pod čj.: KRPS-209992-1lCJ-20l8-0ll506,
ti :

a. Otevřené výkopy rnusí být řádně ozrračeny, zajištělly proti pádu chodcťr azasnížené viditelnosti
osvětleny.
b. V případě uložení vedení do tělesa chodníkťr a omezení průchodrrosti chodcťr bude choclník
tlzavř,elr a chodci na tuto skutečnost ttpozorněni. Příčné přechody pro chodce nrusí být opatřerry

lávkarni se zábradlínr. :"

c. Dopravní zrlačení, které je v rozporll s přeclrodnou úpravou, bLtdou zakryto.
cl. Dopravní n,tačerlí rnusí být osazeno podle zásad pro oztračovállí pracovttíclr rttíst na pozetnttíclr

korttultikacíclr (TP 66 II. vydárrí). I

e, Dopravní značky rnusí být rozměrenr a barevttýn provedenínr v;souladu s vyhl.č, 30i200l Sb.,

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemníclr komunikacích a úprava a íízení provozu na

pozemních komunikacích, dopravní znaéky užívané k přechodnému dopravnímu značení rnusí b;ýt

provedeny výhradně.jako reflexní.
f, Po ukončerrí stavby budou povrchy uvedeny do řádrrého stavu a dopravní značky Lržité na akci
iIrned odstrarrěrry.

Účtl,stníci ř,ízení podle § 27 odst. ] správního řátlu, na něž se vztahuje rozhodnuíí ,sprál,ního orgánu:

Obec l,íbezrrice, Mělrrická 43,250 65 Líbeznice
Obec Boř,anovice, Ke Karnpeličce 67 ,250 65 Bořattovice
Verorrika Baborská, Boř,arrovická 328,250 65 Líbeznice

Ivana Matesová, nar. l3.6.1965, Boř,anovická 328,250 65 Líbeznice
Marie Ludvíková, nar. l0.6.1975, Bedřicha Smetany 316,250 65 Líbeznice

odůvodnění:

Dne l9.12.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o r"rmístění stavby. Uvedeným dnetn

bylo zahájerlo ťtzemní íízeni.

Stavební úřad opatřením SZ: 762811813Ú ěj,: 7724l18/DPo ze dne 27,12,2018 ozrrárnil

zahájení územního řízerrí předepsaným způsobem známým účastníkům íízení a dotčeným orgánům.

Okruh účastníků územního íízeníbyl stanoven ve smyslu ust. § 85 stavebního zákona akromě žadatelea
obcí, na jejic}ň katastru mábýt požadovaný zátněr uskutečněn, přiěemž jednaz obcí je sama žadatelem,
do jeho okruhu zařadil též vlastníky dotěených pozemků, a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné



č...i. zo tl l l l rl l>l, r, stt. 7

právo k sousedním stavbánr anebo sousednínr pozernkůtlt nebo stavbáttl na niclt rnťlže být ítzemním
rozhodnutím příno dotčeno.

Zároveň stavební úrřad ve snlyslu § 87 odst. l stavebnílro zákorla upustil od ťrstního projednání
věci a oliledání rra místě, neboť jsou rnu dobře znánly porněry v ťtzenrí i porněry staverriště a žirdost
poskytLrIe dostatečný podklacl pfo posollzení zátrrěru a stanovení podrnínek kjelro provederrí. a proto
stanovil llrůtu, ve které rnohly být uplatněny případné nárnitky účastníkťr íízení a závanlá stanoviska
dotčených orgánů.

Protože při posuzování žádosti stavební ťrřad zjistil, že doložené podklady a stanoviska
neunrožňrtjí řádné posouzení žádosti, byl žadatel dnel8.2,2019 vyzvátl k je.iínru doplněrrí a řízení bylo
přerušeno. Po doplrrěrrí chybějícíclr pokladťr stavební úřad pokračoval v řízerlí.

Stavební úřad v provedenénl ťtzetnnínl ří,zení přezkounral předloženotr žádost z hledisek
uvederrých v § B6 a 90 stavebníIro zákona, prcl.iednal.ii s účastníky územního Yízení a s dotčenýrni orgány
a zjistil, že jejím utnístěnítn, uskutečněrlím nebcr užíváním nejsou ohroženy zájmy chr,áněné stavebltím
zákonenl, předpisy vydanými k.ieho provedettí a zvláštIrírni předpisy. V územttítn ř,ízení stavební úřad
posuzoval, zda_ie stavebrtí záněr v sottladu s požadavky

a) tohoto (stavebrrílro) zákona a jeho prováděcích právních předpisů

- stavební zákon (ve vztahu k projednávanému záméru) upravuje zejména cíle a úkoly
územního plánování a jeho nástroje, podmínky pro výstavbu, rozvoj úzení; dále povolování
staveb a též podmínky pro projektovou činnost a provádění staveb, obecné požadavky na
výstavbu, oclrranu veřejnýclr zájmů aj.

ť,*.,x.<,**t-

o s vyhláškou č. 50112006 Sb., ve zrrěrrí pozdějších předpisů; vyhláška stanoví obecné
požadavky na využívátlí itzemi ve smyslu vymezování ploch (viz. § 4 plochy
bydlení, do níž clotčené pozemky patíí a které se obvykle sanrostatně vymezu.ií za
účelern zajištění podrnírrek pro bydlení v kvalitrrírn prostředí, Lrnrožňuiícírn nerušený
a bezpečný pobyt a každodenní rekreaci a relaxaci obyvatel, clostupnost veře.jných
prostrattství a občanského vybavení stím, že plochy bydlení zahrnLrjí zpravidla
pozernky bytových domů, pozernky rodinných domťl, pozenlky související dopravní
a technické infrastruktury a pozemky veřejných prostranství), dále stavebttí úřad dále
konstatoval sorr|ad s ust. § 23 citované vyhlášky, řešící obecné požadavky na
umist'ování staveb, přičernž lze uvést, že požadavek unlístěrrí staveb podle drLrhu a
potřeby tak, byl splněn;

o s vyhláškou 503/2006 Sb., o poclrobně.jší ťrpravě úzenrního rozhodování, ťtzenlního
opatření a stavebního řádu, jež upravLrje obsalrové náIežitosti jednotlivých žádostí
snrěřu.iících stavebnímu ťtř,adu, a dále též náležiíosti rozltodnlrtí a.jiných opatření
vyclávarrých stavebním úřadem; bylo zjištěno, že žádost o územttí rozhodrrutí byla
předložena ve smyslu §3 vyhlášky (s odkazern lra ust. § 86 odst. 6 zákona) a toto
rozhodnutí bylo následrrě vydáno ve stnysltt Lrst. § 9 vyhlášky;

o s vyhláškort. 26812009 Sb., o teclrnickýclr požadavcícIt tta stavby, .iež stanoví
teclrnické požadavky na stavby, které náleží do působnosti obecných stavebních
úřadů; požadavky vyhlášky byly zpracovány do projektové clokumetttace stavby]

o veřejné zájrny jsou chráněny zvláštnírrri právnírni předpisy, tr nichž bylo v sot_tčinnosti
se spolupťtsobícími dotčenýnri orgány konstatovátro, že Irejsou clotčeny, resp. jsott za
splrrění stanovených poclnrírrek respektovány

b) na veřejnou dopravrrí ttebo teclrnickou irrfrastlukturu k rnožnosti a způsobu napo_iení nebo k
podrnínkárn dotčených ocltranttých a bezpečnostrrích pásenl

- ve vztahu k prováděcím př,edpisůnr byl hoclnocen soulad návrlru



č..i. zvOttt,lttlvo str. li

c) zvláštníclr právních předpisů a se závazrtýnri stanovisky, popřípadě s rozhodnLrtíIni dotčených
orgánů podle zvláštrrích právrrích předpisů nebo tohoto z,ákona, popřípadě s výsleclkenl ř,ešení
rozporů

- záněr byl projednárr s orgárry státní správy, .jejichž zájny jsou jírn dotčerry; podrrrínky
dotčených orgárrťr uvederrýclr v předložertýclr stanoviskách byly v rozsalru,.iež se týkají
Lrmístění či provedení stavby nebo navrhované detnolice, zapracovány do podrnínek tohoto
rozhoclnutí

Stavební úřad zajistil vzájernný soLrlad předložených závamýclt statlovisek dotčených orgánťr

vyžadovaných zvláštnírni předpisy a zaltrnul.|e clo podInínek rozhodnutí.

Stavební úřad v prťrběhu ř,ízení neshledal dťrvody, které by bránily umístění předmětné stavby,
proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokLr rozlrodnutí, za pottžiti ustanovení právrrích předpisťr ve
výroktr uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Jirrdra Havránková, Anna Šmerdová, Stanislav Matulík, Hana Matulíková, Jan Matulík, Jiří
Štembera, Libuše Lolióová, Markéta Mišková, Ladislav Hloušek, Marie Hloušková, Ing. Radek
Blažej, Dagmar Blažejová, Ondřej Polák, Hana Poláková, Jana Podsklanová, Luděk Bíba, Hana
Bíbová, Ivana Trnková, Dr. Zdenék Černý, Jiří Bušek, Enkitad Limited s.r.o., Radovan Krtil, Hana
Krtilová, Hana Akrmanová, Josef Kadeřábek, Zdeněk Bóhm, Marcela Bóhmová, Pavel Vórós, Věra
Vórósová, Karel Kubela, Jiřina Hniličková, Božena Koksteinová, Petra Novotná, Marie Urbánková,
Ernílie Valachová, Tibor Balog, Ivana Hořánková, Kateřina Knejflová, Karel Švec, Edita Švecová,
Miloš Wágner, Marie Sat}nková, Václav Kubela, Věra Kubelová, Jan Rosendorf, Zdenka
Rosendorfová, Maltin Bican, Marie Pokorná, Denisa Pokorná, Miclral Pokorný, Milan Hodinka, Eva
Mišnerová, Jana Vorlíčková, Iryna Fikovska, Myklraylo Klochuryak, Antonín Cuc, Věra Cucová,
Josef Justián, Věra Justiánová, Ing, Václav Foltýn, MUDr. Michaela Kašsaiová, Pavel Elbogen,
Lucie Vorlíčková, ČPZ Pistribuce, a.s., Pražská plynárenská Distribuce, a.s., Středočeské vodárny
a.s., ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o,, Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Vllpořádání s návrhy u númil.kanti účastníkú:

- Účastníci í,ízerineuplatnili žádné nárnitky.

Vypořeiclání 5 vy.jádřenítni účasmíků k podklaclůtn rozhodnut.í:

- Účastníci se k podkladůrn rozhodnutí nevyjádřili.

poučení účastníků:

Proti torrruto rozhodnutí se lze odvolat do l5 drrťr ocle dne jeho oznánlení ke Krtrjskénru ťrř,adLr

Středočeského kraje podánínr u zdejšího správrrílro orgáttu.

Odvolání se podává s potřebným počtenr stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zťrstal správnínru
orgáIttt a aby každý úrčastník dostal jeden ste.inopis, Nepoclá-li úrčastník potřebný počet ste.inopisťr,

vyhotoví.|e správrrí orgán na náklady úrčastníka.

Odvolárrím lze napadttout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedle.iší
rtstanovetlí, Odvolání.ien proti odťrvodnění rozhodnLrtí.ie nepřípustné.

Po dni rrabytí právní moci ťtzenrního rozhodrtLrtí stavební úrřad doručí žadateli ste_jnopis
píselnrrého vyhotovení územního rozhodntrtí opatřený doložkou právrlí moci spolu s ověřenou grafickou
př,ílohoLr, kterou tvoří celková situace v měřítkr"r katastrálrlí lnapy, popřípaclě další vybraná část
dokurnentace; stejnopis písenrnéIto vyltotovení úzetnllílto rozlrodnutí opatř,errý doložkotr právní moci
dorLrčítaké stavebItímu úřadu příslušnénru k povolení stavby.

Hn
aJ
l)
§
i* §§ tfi#



č..i. zlrll tt,ltot,o stt. 9

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmírrky rozlrodnutí
umístěrrí stavby platí po dobu trvání stavby éi zaYízení, nedošlo-|i zpovahy věci k jejich konzumaci.

Bc, Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu

OTISK ÚŘBoNÍHo nazÍ

Obclrží jednotlivě účgstníci územnílto řízení podle § 85 odst. l stavebního

Společnost pro poradenství, projekcia design, s.r.o., IDDS:kat7qdy
Obec Bořanovice, IDDS: ykpa7y9
Obdrží jednotlivě účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2písm

Veronika Baborská, Bořanovick á é,p. 328, 250 65 Líbeznice
Ivana Matesová, Bořanovická č.p. 328,250 65 Libeznice
Marie Ludvíková, Bedřicha Smetany č.p. 3l6, 250 65 Líbeznice
Obec Bořanovice, IDDS: ykpa7y9
Ddle obdrží účastníci:
ČBZ Pistribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt
Středočeské vodarny a.s., IDDS: qztgg8d
ELTODO OSVETLENI, s,r.o., IDDS: k3h3xq2
Česká telekomunikaění infrastruktura a.s., IDDS : qa7 425t
Dotěené orgdny:
Městský úřad Brandýs nad Labem, odbor životního prostředí, IDDS:
Ostatní:

a) stavebního ztikona:

POLICIE ČR, Krajské ředitelství pcrlicie Stř,kraje, Ljzemní odbor Praha.venkov VÝCHOD, dopravní
inspektorát, IDDS: 2dtai5u
Archeologický ústav ČRV, IOPS: fxcngíz

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm- b) stavebního zókona Qedná se o řízení s vetkým
počtem úěastníků) obdrží podle § 87 odst.I a § I44 sprdvního řtídu oznómení formou veřejné vyhlóšky.
Tiío účastníci se identiJikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:

parc.č.: st. l88/l
st.21]
l66ll5
l 085

16ll12
l 5B/B

l6ll24
l54119

st. l 64

l61136

st.1 88/2

st. 250

l66ll7
l68/8

16l l l3
l58/9

16l l33

|54120

161l1

l65l4

1 53 l 40 (k,ú. Bořanovice)

st. l91

16616

166118

161l16

l 58/l 0

l58/3

l54/z1

161ll4

st. l95
l6611

I66ll9

l6412

ló0

st. l 66

154l22

161l15

st. l97
166l l0
l66120

1 066

st, 330

l6l l l7
st.249

154l29

16l 13l

st. l98
166l14

168l1

st. 347 l l

l54l21
l6l/l8
st.256

|54l31

16413

Tato listina musí být po dobu 15 dnů vyvěšena na úřední desce v místě obvyklé.

Vyvěšeno dne: Svěšeno dne:

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

iJ.7 ,, í

"{.$l

kjtvl
sJ

.é\
{a/


